

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۵۱۱۲۰۲۵
E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰
E_mail: abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۶ فروردین ۱۳۸۸، ۲۵ مارس ۲۰۰۹ چهارشنبه ها منتشر میشود

Iskraa_nkk@yahoo.com

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

سر دبیر: منصور فرزاد - عبدال گلپریان

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



ایسکرا ۴۵۹



عبدال گلپریان

روزهائی که خیابانها در دست مردم بود

روزهای ۲۷، ۲۸ و ۲۹ اسفند ۸۷ بیاد ماندنی خواهد بود. در این روزها میلیونها مردم از كوچك و بزرگ، پیر و جوان در سراسر کشور، در شهرهای کردستان با رفتن به استقبال چهارشنبه سوری و سال نو نشان دادند که این مناسبتها

را به فضایی شاد و با نشاط تبدیل خواهند کرد. بر خلاف تبلیغات ناسیونالیسم عظمت

صفحه ۲

جوانان سندانج به نیروهای سرکوب رژیم حمله کردند

رژیم را مورد حمله قرار دادند. نیروهای سرکوب زیادی در شهر حضور دارند و در حالت آماده باش هستند. بنا به خبری که به کمیته کردستان حزب رسیده است، شب ۲۹ اسفند در میدان مرکزی شهر سندانج، مردم با ترقه و نارنجکهای دست ساز ماشینهای نیروهای سرکوب

صفحه ۴

در صفحات دیگر:

در اولین روز پس از تعطیلات رسمی سال نو، کارگران اخراجی کارخانه چینی کرد در مقابل اداره کار کرمانشاه دست به تجمع زدند
صفحه ۲

جنازه علی بادوزاده، که از اواخر اسفندماه توسط ماموران امنیتی بازداشت شده بود، در اطراف شهرستان مهاباد پیدا شد.
صفحه ۴

جمهوری اسلامی یک زندانی سیاسی دیگر را در زندان اوین به قتل رساند!
صفحه ۴



محمد آسگران

ساعتی بدور هم خوش باشند. به این دلیل به موضوعی اجتماعی و عملا به موضوعی سیاسی تبدیل کرده است. ممنوعیت جشن، ممنوعیت شادی و ممنوعیت جمع شدن عملا دخالت کردن نه تنها در زندگی خصوصی، بلکه نوعی سیاسی کردن این روز است. در واقع چهارشنبه سوری يك روز سیاسی نیست اما جمهوری اسلام به دلیل سیاست سرکوبگرانه خودش این را به مسئله ای سیاسی تبدیل کرده است. به این معنی مردم تا کنون نشان داده اند که در مقابل تهدید و زور نیروهای

صفحه ۳

مصاحبه تلویزیون ایسکرا با محمد آسگران در باره چهارشنبه سوری و شایعه مذاکره حزب دمکرات و سازمان زحمتکشان با جمهوری اسلامی

یا تحت عنوان بخطر افتادن امنیت مردم در نظر دارند که از برگزاری با شکوه مراسمها جلوگیری کنند. فراخوان شما جوانان و مردم در این روز چیست؟ چرا در این روز مهم است که مردم آتش روشن کنند و جشن بگیرند؟

محمد آسگران: همانطور که شما گفتید اگر ممنوعیتی برای برگزاری چهارشنبه سوری نمی بود مانند همه کشورهای دیگر دنیا، این روز میتوانست يك روز عادی باشد مردم جشن بگیرند و همراه هم به شادی و پایکوبی بپردازند. اما جمهوری اسلام به دلیل ماهیت اسلامی و به دلیل ضدیت خودش با هر گونه شادی و خوشی این را مجاز نمیبیند که مردم و بویژه جوانان چند

یدی محمودی: امروز چهارشنبه سوری است و این روز به مبارزه ای جدی بین مردم آزادیخواه، مردمی که بطور طبیعی خواهان شادی و برگزاری این جشن در این روز هستند از یک طرف و از طرف دیگر رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی تبدیل شده است. هر ساله جمهوری اسلامی با بسیج نیروهایش تلاش میکند که در مقابل مردم قرار بگیرد. امسال نیز جمهوری اسلامی با آماده باش و جمع کردن نیروهایش در چندین شهر در ایران مردم را تهدید کرده است که نباید جشن بگیرند و مقامات رژیم اظهار کرده اند که "ضد انقلاب" از شادی و برپائی مراسم سوّه استفاده میکند و

چهارشنبه سوری اقدام سیاسی وسیع مردم علیه حکومت بود زنان حجاب برداشتند و دختر و پسر رقص جمعی کردند و آپارتمان جنسی را در هم شکستند

چهارشنبه سوری برحذر داشتند و فرماندهان نیروهای سرکوب و داستانی و غیره از شدت عمل با مردم حرف زدند و هزاران نیروی سرکوب را در خیابانها و محلات مستقر کردند، اما مردم در ابعاد وسیعی در تهران و شهرستانها به

صفحه ۲

مراسم های بزرگ مردم نشد. جمهوری اسلامی و مقامات ریز و درشت آن امسال بیش از هر زمان علیه چهارشنبه سوری تبلیغ و تهدید کردند، آنرا به عنوان يك سنت ضداسلامی محکوم کردند، آیت اله ها و امام جمعه ها از رسانه ها و منبرها مردم را از شرکت در

علیرغم تلاش همه جانبه جمهوری اسلامی برای مقابله با چهارشنبه سوری، مردم در تهران و در سراسر کشور در ابعاد وسیعی به خیابان ریختند، شادی کردند و مقررات اسلامی و حکومتی را زیر پا گذاشتند و رژیم علیرغم آماده باش کامل قادر به جلوگیری از

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ روزهایی که خیابانها در دست مردم بود

طلب ایرانی، رنگ و بوی چهارشنبه سوری و سال نو برای مردم نه از سر" بجا آوردن سنتهای دیرینه ایرانیان"، بلکه ساختن سه روز شادی و شکستن سد آپارتاید جنسی و اعتراض گسترده مردم علیه حکومت ضد شادی حاکم بر جامعه بود.

سران ریز و درشت حکومت اسلامی از روزها و هفته ها قبل از چهارشنبه سوری و سال نو، با هجویاتی که بر علیه شادی و خوشی مردم بر زبان جاری کردند خواستند مردم را در خانه هایشان نگه دارند. نیروهای سرکوب خود را چند برابر و به مزدورانشان اضافه حقوق پرداخت کردند. در نماز جمعه هایشان به هر آنچه بوی شادی دارد حمله کردند. طرح و دستور العمل نا امنی اجتماعی شان را در اختیار فرماندهان ناجا قرار دادند و با تمام توان تلاش کردند تا مانع شادی مردم شوند. اما خودشان هم ناباورانه و انگشت در دهان دیدند که اگر مردم بخواهند کاری صورت دهند تا به آخر آنرا ببیش خواهند برد و با اینچنین ظرفیتی بساط جمهوری اسلامی را برمی چینند.

چهارشنبه سوری و برگزاری سال نو در اواخر اسفند ۸۷ برای کل جامعه حرکتی سیاسی و در اعتراض به حکومت اسلامی بود. مردم به اراجیف و تهدیدات

و اهانتهای حکومت به شادی آنها توجه نکردند و با عزمی جزم و در تجمعات دهها هزار نفره در شهرها و روستاها بیرون آمدند و با استقبال از شادی و جشن، با اجرا و برپایی موسیقی، رقص و پایکوبی زنان و مردان و بویژه جوانان دختر و پسر، سد آپارتاید جنسی را درهم شکستند. در بسیاری از این مراسمها شعارهای "زنده باد آزادی برابری" سر داده شد. دور انداختن حجاب و ماتتوها بویژه در کردستان از ویژگی های دیگر این مراسمها و در اعتراض به حکومت اسلامی و قوانین زن ستیز آن بود. سوزاندن تصاویر خامنه ای و احمدی نژاد بعنوان سمبل و نماینده کثیف ترین حکومت این عصر نشان از سوت پایان عمر اوپاشان اسلامی بود. تمامی اینها پاسخی محکم و دندان شکن به چرندیات سران حکومت اسلامی در ضدیتشان با شادی مردم و پاسخی به پایه گوئی های احمدی نژاد در سنج بود.

به یک معنا در این سه روز شهرها در دست مردم بود. مهمترین عاملی که این امکان را میسر کرد، حضور گسترده و یکپارچه مردم در خیابانها و محلات شهرها بود که عزم کردند آنچه را که می خواهند باید انجام دهند. این همان کلید اصلی ماجرا برای خاتمه دادن به ۳۰

سال فقر، جنایت و ضدیت با شادی و انسانیت است. حضور گسترده میلیونها انسان تشنه شادی نشان داد که می توان و باید برای یک دنیای بهتر، برای سرنگونی حکومت اسلامی و برپایی دنیایی آزاد و برابر، برای برقراری سوسیالیسم از این توان و قدرت بهره جست. قدرتی که می تواند نیروهای حافظ خدا، قرآن و سرمایه اسلامی را در خیابانها میخکوب کند. اگر قرار باشد درس و تجربه ای از سه روز جشن و شادی مردم گرفته شود، همین حضور میلیونی است که می تواند برای تغییر وضع موجود، برای پایان دادن به سه دهه فلاکت و سیاه روزی و بطور سازمان یافته حول پرچم حزب کمونیست کارگری نکبت حکومت اسلامی را برای همیشه از زندگی مردم جارو کند. این قدرت میلیونی می تواند و باید در سیزده فروردین بار دیگر و قدرتمندتر از چهارشنبه سوری به میدان آید. روز سیزدهم فروردین را به عزای حکومت اسلامی تبدیل کنیم. همانگونه که برای استقبال از شادی و جشن با تجمعات هزاران نفره به خیابانها آمدیم، به همان شکل نیز می توان برای تحقق خواست و مطالبات پایمال شده خود بطور متحد و یکپارچه دست به اعتراض و تجمع بزیم. شیشه عمر حکومت اسلامی در دست مردم به ستوه آمده از میراث ۳۰ سال فقر و عزای حکومت اسلامی است.

در اولین روز پس از تعطیلات رسمی سال نو، کارگران اخراجی کارخانه چینی کرد در مقابل اداره کار کرمانشاه دست به تجمع زدند

نماینده هایی از میان همکارانشان بار دیگر با هدف معرفی و حمایت از این نماینده ها در مقابل اداره کار کرمانشاه دست به تجمع بزنند. لازم به یادآوری است طی سه ماه گذشته حدود ۷۰۰ نفر از کارگران کارخانه چینی کرد از کار خود اخراج شده اند و کارگرانی که امروز در مقابل اداره کار دست به تجمع زده بودند، تصمیم دارند طی روزهای آینده با حدود ۴۰۰ نفر دیگر از همکاران اخراجی خود تماس بگیرند تا در صورت عدم رسیدگی به خواسته هایشان بر دامنه اعتراضات خود بیافزایند.

کارگران اخراجی کارخانه چینی کرد از ۱۰ تا ۲۰ سال سابقه کار دارند و به استثناء تعداد کمی از آنان، بقیه با قرار داد موقت در این کارخانه مشغول بکار بوده اند.

پنجم فروردین ماه هشتاد و هشت اتحادیه آزاد کارگران ایران

بنا بر گزارشهای دریافتی توسط اتحادیه آزاد کارگران ایران امروز پنجم فروردین ماه هشتاد و هشت و در اولین روز پایان تعطیلات رسمی سال نو، بیش از دویست نفر از کارگران کارخانه چینی کرد در مقابل اداره کار کرمانشاه دست به تجمع اعتراضی زده و خواهان بازگشت بکار فوری خود شدند. کارگران چینی کرد تصمیم به تجمع در پنجم فروردین ماه را قبلا در مجمع عمومی خود گرفته بودند.

بنا بر این گزارش بلافاصله پس از تجمع کارگران کارخانه چینی کرد در مقابل اداره کار کرمانشاه، مسئولین این اداره برای رسیدگی به خواسته های این کارگران از آنان یک مهلت ده روزه را در خواست کردند و طی مذاکراتی، کارگران با این مهلت ده روزه موافقت نموده و در ساعت ۳۰/۱۰ صبح به تجمع خود پایان دادند. این تجمع از ساعت ۸ صبح در مقابل اداره کار شروع شده بود.

کارگران چینی کرد تصمیم دارند فردا پس از انتخاب

بیش از دو هزار نفر از مردم گویای ابعاد وسیع شرکت مردم در مراسم های چهارشنبه سوری بود. در شهرهای کردستان توده های وسیع مردم از زن و مرد و پیر و جوان در شهرها و روستاها در ابعاد دهها و صدها هزار نفر به خیابان آمدند و سر هر تپه و ارتفاعی آتش روشن کردند.

در اکثر نقاط کشور نیروهای سرکوب فقط نظاره گر بودند و جرات نزدیک شدن به مردم را نداشتند. هر جا به مقابله با مردم برخاستند هو شدند و جوانان با یرتاب ترقه و مواد آتش زا از آنها استقبال کردند.

هفتحوض، تهران پارس، نارمک و نیروی هوایی در شرق تهران، خیابان امیرآباد در مرکز شهر، گیشا، شهرک غرب و جنت آباد در غرب پایتخت و جوادیه در جنوب مهمترین مراکز تجمع جوانان و مردم بوده اند که درگیری های گسترده ای در این مناطق گزارش شده است. در شیراز و اصفهان و کرج نیز طبق گزارشات پلیس درگیری های شدیدی رخ داده است. در شهرهای کردستان نیز دهها نفر بازداشت شدند که اکثرا بلافاصله با اعتراض مردم آزاد شدند. دستگیری

از صفحه ۱ چهارشنبه سوری اقدام سیاسی وسیع مردم علیه ...

و پسرانی بوده اند که مشغول رقص جمعی در خیابان بوده اند و عده ای به خاطر مقابله با ماموران سرکوب دستگیر شده اند. معاون عملیات پلیس رژیم گفته است که تعداد دستگیرشدگان بیش از ۲۰۰۰ نفر بوده است. تنها در تهران بیش از ۷۰۰، در مشهد ۲۵۰ و در آذربایجان غربی ۱۴۰ نفر دستگیر شده اند. در مناطق مختلف تهران

خیابان ها آمدند، شادی کردند، دختر و پسر قاطی شدند، از روی آتش پریدند، رقص جمعی کردند، در برخی شهرها حجاب برگرفتند و آپارتاید جنسی و جداسازی را در هم شکستند. در بعضی مراسم ها نیز شعار آزادی برابری و زنده باد آزادی سر دادند.

مقامات پلیس و دادستانی گفته اند تعدادی از دستگیرشدگان دختران

از صفحه ۱ مصاحبه تلویزیون ایسکرا با...

سرکویگر کوتاه نمایاند و این روز را وسیعاً جشن میگیرند. قطعاً جمهوری اسلامی از این نگران است که این روز، روزی است که زن و مرد قاطی میشوند، دختر و پسر دست همدیگر را میگیرند، میرقصند و شادی میکنند و بلاخره جمهوری اسلامی با این در تضاد است. یعنی هر نوع فرهنگ شاد هر نوع فرهنگ روشن و انسانی را عملاً به ضد خود میداند. بنابراین اگر این واقعیت دارد پس طبعاً مردم میخواهند که هرچه زودتر موجودیت جمهوری اسلامی را که فقط مایه دردسر و سرکوب و ناداری و فقر بوده است را از بین ببرند. به همین دلیل این روز را با شور بیشتر درنظر از جمهوری اسلامی هرساله برگزار کرده اند.

امسال نیز همین توقع وجود دارد که علیرغم تهدید و فشاری که بر مردم وارد میکند مردم آگاهانه این روز را به روز شادی و پایکوبی، روز در هم کوبیدن اپارتاید جنسی، روز زیر پا انداختن همه قوانین و مقررات جمهوری اسلامی تبدیل کنند. این روز اتفاقاً روزی است که دختران و زنان میتوانند به آسانی روسریهای خود را پرت کنند در آتش بیندازند و بسوزانند. تا کنون نمونه های زیادی را شاهد بوده ایم که زنان حجاب را برداشته اند، روسریها را پرت کرده اند لگد مال کرده اند و یا در آتش سوزانده اند. این به معنی تقابل با سمبلی اسلامی که به مردم تحمیل کرده ست و مردم آنرا پرت میکنند. امیدوارم که امسال ما شاهد وسیعترین اقدام زنان، دختران و همه انسانهای آزادیخواه برای در هم کوبیدن اپارتاید جنسی و برای برپایی جشنی شاد و باشکوه باشیم.

یدی محمودی: خیلی ممنون محمد آسنگران. امیدوارم که مردم وسیعاً در چهارشنبه سوری شرکت کنند و این مراسم را باشکوه تمام برگزار نمایند. سؤال دیگر من در رابطه با شایعات مذاکرات حزب دمکرات جناح مصطفی هجری و سازمان زحمتکشان به رهبری عبدالله مهندی با جمهوری اسلامی است که در سایتهای اینترنتی پخش شده و حتی شایعه هست که هیئتی با رفسنجانی دیدار کرده اند و برخی مقامات جمهوری اسلامی به

کردستان عراق برای مذاکره با این جریان در رفت و آمد بوده اند. شما چه خبرهایی در این مورد دارید و این شایعات تا چه حد ممکن است درست باشند؟

محمد آسنگران: این خبری است که کمتر به شایعه شبیه است زیرا مدت چند روز است این خبر پخش شده و حزب دمکرات کردستان ایران و سازمان زحمتکشان هیچکدام عکس العملی نشان نداده و این خبر را تکذیب نکرده اند. مشخص است که این خبر به واقعیت نزدیک است. اینکه این سازمانها با رفسنجانی مذاکره داشته اند فکر نمیکنم. جمهوری اسلامی اینها را آنقدر جدی نمیگیرد که در سطح مقامات بالا با آنها مذاکره کند. اما مقامات رژیم در کردستان و عوامل اطلاعات که به کردستان عراق نیز رفت و آمد میکنند بنظر میرسد که تعدادی از آنها در شهرهای سلیمانیه و هه ولیر مذاکراتی با اینها داشته اند و این موضوعی است که قبلاً هم بین حزب دمکرات کردستان ایران و جماعت مهندی در دوره خاتمی اتفاق افتاد، که ابتدا شایعه آن پخش شد و بعداً معلوم شد که با عوامل سازمان اطلاعات رژیم مذاکراتی داشته اند. اما بعد از سر کار آمدن احمدی نژاد این مذاکرات متوقف شد و توقف مذاکرات بویژه به دلیل فضای متشنج بین جمهوری اسلامی و آمریکا بود.

اما از زمانی که دولت آمریکا سیاست خودش را از تهدید به جنگ به تلاش برای مذاکره با جمهوری اسلامی تغییر داده است، از همان زمان حزب دمکرات کردستان ایران و سازمان زحمتکشان و همه جریانهای ناسیونالیستی به نوعی امید و آرزویشان را از دست داده اند و راه نجات خود را در سازش با جمهوری اسلامی و یا جناحی از آن جستجو میکنند. این مسئله ای است که هم حزب دمکرات کردستان ایران و هم سازمان زحمتکشان که در میان مردم کردستان هر روز بیشتر از پیش مورد نفرت قرار میگیرند و مردم از آنها دور میشوند و عملاً جایگاه و پایگاهی جدی در جامعه کردستان برای خود نمیبینند، بطرف

مذاکره با جمهوری اسلامی تمایل پیدا کرده اند.

مدتی قبل حزب دمکرات کردستان ایران برای زمینه سازی برای سیاست مذاکره با رژیم" اتحادیه علمای دینی کردستان" را تشکیل داد. تشکیل این اتحادیه در عین حال پیامی بود به آخوندهای مرتجع و جریانهای از قبیل دارو دسته مکتب قران ومفتی زاده و در نهایت فراهم کردن زمینه و نشان دادن خواست حزب دمکرات کردستان ایران برای مذاکره و سازش. این موضوعی است که برای حزب دمکرات کردستان ایران مطرح است و اتفاقاً از موضع ضعف و از موضعی که هیچ راهی را در مقابل خود نمی بینند و در میان مردم حاشیه ای شده اند به این سیاست پناه برده اند. بنابراین راه مذاکره با رژیم نه ابتکاری تازه از موضع قدرت که ناچاری آنها در نتیجه شکست سیاستهای قبلیشان را نشان میدهد. قطعاً این حرکت نیز به شکست بزرگتری برای آنها تبدیل خواهد شد. نتیجه این سیاست همانند زمانی که به توپ و تانک نیروهای آمریکائی امید بسته بودند که با حمله به ایران به نان و نوائی برسند، این بار نیز چندان طول نخواهد کشید که با شکست روبرو میشود و نا امیدتر و حاشیه ای تر میشوند.

یدی محمودی: سیاست احزاب ناسیونالیست و اعلام آمادگی برای مذاکره چه تاثیری در تلاش و مبارزات مردم دارد. برخورد اصولی به این مسئله چگونه باید باشد. مذاکره با جمهوری اسلامی یکی از سیاستهای همیشگی حزب دمکرات کردستان ایران در سی سال گذشته بوده است و بارها از طرف رهبران این حزب اعلام شده است و در این راه چند تن از رهبران خود را از دست داده اند. موضع حزب کمونیست کارگری ایران در این باره چیست؟

محمد آسنگران: اینکه مذاکرات اخیر چه تاثیری بر مبارزات مردم دارد، فکر نمیکنم تاثیر جدی داشته باشد. به خاطر اینکه مردم کردستان راه خود را علیه حکومت انتخاب کرده اند و تا سرنگونی این رژیم به راه دیگری قانع و یا متوهم نمیشوند. مردم کردستان هیچگاه با این رژیم سازش نکرده و همیشه

جمهوری اسلامی در کردستان جریانی در ضدیت با مردم و بدون پایگاه بوده است. انتخاب سازش و مذاکره از طرف حزب دمکرات کردستان ایران و جریانی منفور مانند سازمان زحمتکشان به خودشان مربوط است. مردم با نفرت از کنار آنها رد میشوند. منتهی در این میان حزب دمکرات کردستان ایران برخلاف سازمان زحمتکشان حزبی سیاسی در کردستان است و جنبشی را نمایندگی میکند به نام جنبش ناسیونالیستی کرد. با این سیاستها هم خودش و هم جنبشی که به آن متعلق است بیشتر منزوی میشوند.

اینها در گذشته جنبش خودمختاری طلبانه و اکنون فدرالیسم را در دست گرفته اند و ادعا میکنند که تحت این پرچم مردم از ستم ملی رهایی پیدا میکنند. اما همین سیاست مذاکره و سازش با رژیم ماهیت این سیاست و احزاب مدافع آنرا بیش از پیش نمایان میکند. اینکه این جریانها قبلاً امید داشتند که آمریکا جمهوری اسلامی را سرنگون کند و اینها بقدرت برسند، حالا سیاست خود را تغییر داده اند، به این دلیل است که سیاست آمریکا در منطقه تغییر کرده است. زیرا امید خود را به آن سناریو از دست داده اند و حالاً در آرزوی سازش با جمهوری اسلامی هستند. در این مورد هم از قبل مشخص است که این سیاست با شکست روبرو خواهد شد. نکته دوم اینکه این سیاست تنها مربوط به خودشان نیست زیرا که با جمهوری اسلامی مذاکره نمیکند که روابط آنها چگونه باشد، دارند بر سر سرنوشت جامعه در کردستان مذاکره میکنند و حق ندارند در این مورد یعنی سرنوشت مردم در کردستان مذاکره کنند. مردم این را قبول نمیکند ما قبول نمیکیم.

هر حزب و جریانی بخواهد بنام مردم کردستان با جمهوری اسلامی بسازد و نشست داشته باشد، ما آنرا توطئه بر علیه مبارزات مردم و ضدیت با خواسته های مردم میدانیم و فکر میکنم هم مردم کردستان و هم مردم آزادیخواه ایران که نفرت عمیقی از حاکمیت سی ساله جمهوری اسلامی دارند و تا

سرنگونی آن علیه این سیاستها هستند و بر ضد آن می ایستند. نباید مردم فکر کنند که مذاکره احزاب مربوط به خودشان است. زیرا مذاکره آنها در رابطه با پوشیدن لباس و یا به چه زبانی در اردوگاهشان در پشت مرزها حرف بزنند نیست. دارند بر سر مبارزه و زندگی مردم در کردستان معامله میکنند بدون اینکه مردم از آن خبری داشته باشند، بدون اینکه مردم بدانند اینها دارند چکار میکنند یا چه کسانی مذاکره کرده اند. مذاکره بر سر چه مسائلی بوده است و چه سیاستی را در پیش گرفته اند. مذاکره مخفیانه با رژیم اسلامی توطئه بر علیه مبارزات مردم در کردستان است و باید از طرف مردم محکوم شود.

ما صریحاً این نوع توطئه گری را بر علیه مردم کردستان محکوم میکنیم و هیچ مذاکره و سازشی بین مردم در کردستان و جمهوری اسلامی مطرح نیست. فقط با رفتن و سرنگونی جمهوری اسلامی مردم میتوانند به اجرای مطالباتشان امید داشته باشند. مردم سالهای سال برای سرنگون کردن جمهوری اسلامی تلاش کرده اند و کوتاه نمایاند.

یدی محمودی: حرکت حزب دمکرات کردستان ایران و سازمان زحمتکشان در رابطه با مذاکره با جمهوری اسلامی چه وظائف جدیدی برای ما و فعالین در داخل بوجود میآورد؟

محمد آسنگران: این نوع مذاکرات به هیچ نتیجه ای نمیرسد جریانات ناسیونالیستی و فدرالیست چی کرد بدنبال تلاش بی فایده ای هستند و آب در هاون میکوبند. مردم کردستان هیچ نوع حسابی برای این سیاستها باز نمیکند و قطعاً اینها افشا میشوند و بیشتر از قبل بی آبرو میشوند. بنابراین وظیفه ما و تمام آزادیخواهان این است که این سیاستها را افشا، محکوم و رسوا کنیم و اجازه ندهیم بر سر مبارزه مردم معامله کنند و همزمان مبارزه خود بر علیه جمهوری اسلامی را با قدرت ادامه دهیم.

جنارهی علی بادوزاده، که از اواخر اسفندماه توسط ماموران امنیتی بازداشت شده بود، در اطراف شهرستان مهاباد پیدا شد.

می‌کردند، در روز ۲۸ اسفند توسط ماموران امنیتی بازداشت و به محل نامعلومی منتقل شده بود. صبح امروز، پنجم اسفندماه، پس از ۸ روز پیکر بی جان وی که آثار ضرب و شتم بر آن مشاهده می‌شد، در اطراف شهرستان مهاباد پیدا شد. علی بادوزاده برادر جهانگیر بادوزاده است که هم‌اکنون در زندان مرکزی ارومیه به سر می‌برد.

مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران: جنارهی علی بادوزاده، که از اواخر اسفندماه توسط ماموران امنیتی بازداشت شده بود، در اطراف شهرستان مهاباد پیدا شد. علی بادوزاده، ۳۵ ساله اهل شهرستان مهاباد که به اتهام همکاری با احزاب کرد و به عنوان مطلع در مورد فعالیت‌های برادرزاده‌اش و تعدادی دیگر که از ۲ ماه پیش با احزاب کرد هم‌کاری

محروریت از امکانات بهداشتی، همه و همه از روش‌های معمول جمهوری اسلامی برای وارد کردن فشار بر روی زندانیان سیاسی است که مستقیماً جان و زندگی آنها را به خطر می‌اندازد. طی چند سال گذشته، زهرا کاظمی، اکبر محمدی، زهرا بنی یعقوب و ابراهیم لطف‌اللهی و مورد اخیر آن امیر حسین حشمت‌ساران از جمله بازداشت‌شدگانی بودند که در وضعیت‌های مشکوک توسط آدمکشان جمهوری اسلامی در زندانها جان سپردند. جمهوری اسلامی و دستگاه قضایی آن مسبب همه این جنایات است و باید مورد اعتراض وسیع قرار گیرد. سران جنایتکار این رژیم باید در دادگاههای صالحه بین‌المللی محاکمه شوند.

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی، در کنار خانواده این جانب‌اختگان، خواهان روشن شدن پرونده این جنایات است. کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی برای آزادی فوری و بدون قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی تلاش میکند.

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی
مرگ بر جمهوری اسلامی
زندانی سیاسی آزاد باید گردد
۵ فروردین ۱۳۸۸
۲۴ مارس ۲۰۰۹
iran.political.prisoners@yahoo.com
shahla_daneshfar@yahoo.com
00447779898968

جمهوری اسلامی یک زندانی سیاسی دیگر را در زندان اوین به قتل رساند!

زندانی علیرغم وخامت حال او و درحالی‌که فشار خون او به زیر هفت، سقوط کرده بود از انجام معمولی‌ترین اقدامات پیشگیرانه برای بهبود حال وی سرباز زدند، و او را برای مداوای اولیه به بیمارستان انتقال ندادند.

امید رضا میرصیافی در وضعیت درنک بدون دریافت کوچکترین کمک از سوی زندان بانانشن، جان سپرد.

بعد از درگذشت امید رضا میرصیافی، جمهوری اسلامی حتی از انتشار خبر مرگ وی نیز سر باز زد! تا اینکه خبر، توسط زندانیان دیگر به وکیل مدافعش داده شد و به اطلاع خانواده داغدارش رسید.

امید رضا میرصیافی، بعد از امیر حشمت‌ساران، دومین زندانی سیاسی است که به علت بی‌مبالاتی عمدی مسئولین زندان و عدم دسترسی به امکانات پزشکی، طی مدت کوتاهی دو هفته در زندان جان سپرده است. این قتل برگ دیگری از سلسله قتل‌های زنجیره‌ای است که جمهوری اسلامی طی سی سال حکومت جنایتکارانه‌اش مرتکب میشود.

جمهوری اسلامی مسئول جان زندانیان در زندان است. ضرب و شتم زندانیان سیاسی، شکنجه دائم جسمی و روحی آنان، محرومیت از برخورداری از امکانات درمانی،

امید رضا میرصیافی، ویلاگنویس ۲۸ ساله روز چهارشنبه ۲۸ اسفندماه ۱۳۸۷ بعثت سهل‌انگاری عمدی و عدم رسانی مسئولین بهداری زندان اوین درگذشت. جان باختن امید رضا میرصیافی را به خانواده، بستگان، دوستان و همه انسانهای آزادیخواه تسلیت می‌گوییم.

امید رضا میرصیافی در تاریخ سوم اردیبهشت سال ۱۳۷۸ خودسرانه بازداشت گردید و پس از ۴۱ روز بعد با سپردن وثیقه سنگین ۱۰۰ میلیون تومانی آزاد شد. او با احضار مجدد، در تاریخ ۱۲ آبان در شعبه پانزده دادگاه انقلاب اسلامی تهران محاکمه و با استناد به مواد ۵۰۰ و ۵۱۴ قانون مجازات اسلامی به جرم واهی "فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری اسلامی" به شش ماه زندان و برای آنچه که توهین به خمینی و خامنه‌ای گفته شده به دو سال زندان محکوم گردید. امید رضا برای سپری کردن سی ماه حبس در حالی که حتی حکم محکومیتش به وکیلش ابلاغ نشده بود، روانه زندان اوین شد.

امید رضا میرصیافی به علت فشارهای روحی مداوم در زندان به عدم تعادل روحی و افسردگی شدید دچار گردید، همه شواهد منتشر شده از سوی دیگر هم‌بندی‌های وی نشان میدهد که مسئولین بهداری

از صفحه ۱ جوانان سنج به نیروهای ...

میکنند. طبق این گزارش مراسمهای بزرگی در شهرکهای اطراف سنج از جمله ننه (نه نه له)، نایسر، (نای سه ر) و فرجه (فه ره جه) برگزار شده است. بر روی کوه آبیر مشرف بر شهر سنج نیز آتش بسیار بزرگی برپا شده است.

خبرها حاکی از آن است که در خیابان ۱۷ شهریور، و محله‌های کمیز و فرح سنج نیز درگیری‌هایی مابین مردم و نیروهای رژیم صورت گرفته که هنوز از جزئیات آن خبری دریافت نشده است.

لازم به توضیح است که طبق سنت هر ساله در کردستان، آخرین شب سال مردم در ابعاد وسیعی مراسم‌های نوروزی را برگزار

کمیته کردستان حزب
کمونیست کارگری ایران
۲۹ اسفند ۱۳۸۷
۱۹ مارس ۲۰۰۹

ایسکرا، برنامه‌ای بزبان کردی در کانال جدید
برنامه ایسکرا روزهای یکشنبه و سه شنبه و پنجشنبه ساعت ۴ و نیم بعدازظهر بوقت تهران پخش میشود
تهیه کننده برنامه: پدی محمودی

یک دنیای بهتر
برنامه حزب را
بخوانید و در سطح
وسیع توزیع کنید

تلویزیون ۲۴ ساعته کانال جدید
مشخصات فنی: ماهواره هات برد ۸
فرکانس ۱۲۳۰۳ مگاهرتز
سیمبل ریت ۲۷۵۰۰ - اف



مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!